
 

 
1 

 
 

 

Reference: FOI.ICB-2425/378 
 
Subject: PCN Contact Information 

I can confirm that the ICB does hold the information requested; please see responses below: 
 

QUESTION RESPONSE 

PCN 
Name 

PCN 
ODS 
Code 

PCN Clinical Director/ Business Manager 
Name AND Email (if applicable)  

PCN 
1... A123455 

PCN CD: Dr First and Last Name 
PCN Business Manager: Mr/Mrs First 
Name, Last Name 

PCN 
2... A123456 

PCN CD: Dr First and Last Name 
PCN Business Manager: Mr/Mrs First 
Name, Last Name 

I appreciate emails can sometimes be hard to obtain, but an up 
to date of who is in post for PCN Clinical Director & Business 
Manager would be very appreciated. 

Please find the information requested enclosed.  
 
PCN ODS codes can be found online: Primary Care Network 
Workforce - NHS England Digital 
 
The ICB has applied Section 40 (Personal Information) to the 
request for email addresses and has exempted this information from 
disclosure.  
 
The ICB considers email addresses to be personal information and 
when considering the disclosure of personal information, the ICB 
must consider whether disclosure would contravene any of the data 
protection principles. The ICB needs to determine whether the 
disclosure would be lawful, fair and transparent. 
 
Below are the six factors the ICB must consider when determining 
whether disclosure of the information is lawful: 

• Is the data special category data? 
• Is the information criminal offence data? 

https://digital.nhs.uk/data-and-information/publications/statistical/primary-care-network-workforce
https://digital.nhs.uk/data-and-information/publications/statistical/primary-care-network-workforce
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• Is there any Article 6 lawful basis for processing the personal 
data?  

• Does lawful basis (a) – consent - apply? 
• Does lawful basis (f) – legitimate interests – apply? 
• Would disclosure be generally lawful? 

 
The ICB has determined that the requested data is not special 
category data neither is it criminal offence data. 
 
The ICB must therefore consider whether the lawful basis (a) or (f) 
would be relevant to disclosure under the FOI Act for this case. 
 
The ICB considers that there is a legitimate interest for the request 
therefore exemption under lawful basis (f) has not been applied. 
 
For the lawful basis (a) - consent to be satisfied for disclosure, the 
individuals must provide their consent for their personal information 
to be disclosed as part of the response. The ICB has contacted the 
individuals who have not consented for their email addresses to be 
disclosed. Under the FOI Act, this does not mean that the email 
addresses are automatically exempt from disclosure, however 
consent is an important consideration for the ICB. 
 
In determining whether no consent outweighs the public interest in 
the information, the ICB has considered whether other routes of 
contact are available to the public, whether the disclosed information 
would allow contact to be made with the correct individuals and the 
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impact on disclosure of the information when consent has not been 
given.  
 
The ICB has considered whether disclosure of the email addresses 
is necessary to fulfil the request. The ICB has established that there 
are other routes of contact for PCNs which are available on 
webpages specific to GP Practices or for the PCNs themselves. 
These outline the established routes of contact for PCNs. The ICB 
has disclosed the information it holds regarding the names of Clinical 
Directors and Business Managers for the local PCNs, therefore 
anyone wishing to contact these individuals is able to address their 
communications to them directly.  
 
The ICB has considered that the impact of sharing email addresses 
without consent may be detrimental to the ICB’s relationship with the 
local PCNs and ultimately General Practices. It is in the public 
interest for the ICB to work collaboratively with local GP practices 
and PCNs in order to commission and deliver high quality primary 
medical care services for the local population. This may be at risk if 
the ICB publishes personal information where consent is not 
expressly provided. 

 
The information provided in this response is accurate as of 14 February 2025 and has been approved for release by David 
Jarrett, Chief Delivery Officer for NHS Bristol, North Somerset and South Gloucestershire ICB. 
 



Primary Care Network (PCN) Clinical Directors and Managers 

PCN Clinical Director PCN Managers 
4PCN Felicity Fay Sarah Cole
Affinity Amy Davies

Katia Chapman
Catherine Farrington

Bridge View Clare Wilson Viv Munday
Bristol Inner City Wil Klinkenburg Kate Archibald
Concord and Mendip Vale James Case David Clark
Connexus Caroline Perkins

Claire Rowell
Harj Singh

FABB David Porteous Danielle Morrish
Sarah Monteith 

FOSS Natalie Hallam Julie Dunphy
Marissaa Morriss

Gordano Valley Nastasha Ward Kirstin Ling
Health West Lee Salkend Julie McFadden
Mendip Shruti Patel
Network 4 Richard Berkley Ceridwen Massey
Northern Arc Victoria Cassely
Phoenix Michelle Jones

Tom Pelly
Michele Powell
Peter Maynard

Pier Health John Heather Julie Davidson
Severnvale Briony Lodge

David Atherton
Ellie Webber-Priddy

Swift Kate Jones
Lesley Ward

Julie Welch

The Stokes Faisal Siddiqui Gavin Richards
Tyntesfield Sarah Pepper Gemma Harding
Yate & Frampton Sam Davies Rachel Ind
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